
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Libella Seat Varia 2, individuálně
vyrobený sedák

Objednací číslo: 2203689
Prodejní cena s DPH: 17 300 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5017584
Úhrada ZP: 7 305 Kč
Doplatek: 9995

Popis

Libella Seat Varia 2 – Antidekubitní sedák, který se vám
přizpůsobí.
Libella Seat Varia je variabilní sedací systém, který přispívá k prevenci dekubitů (prosezenin) a
usnadňuje i jejich případnou léčbu. Individuální nastavení pro každého uživatele i možnost
korekce sedu dle aktuálního zdravotního stavu tak významně eliminuje riziko vzniku zdravotních
komplikací i posturálních deformit.
 
Byl vyvinut produktovou designérkou Věrou Kunhartovou ve spolupráci se Zdeňkou Faltýnkovou,
českou odbornicí na spinální problematiku.
 
- vysoká individualizace
- opakované přenastavení
- inovativní využití 3D tisku
- snadná hygiena
- jednoduchá manipulace
 

Z čeho se Libella Seat Varia skládá?

 
1. Pevná podložka z karbonu pomáhá udržet tvar sedáku a zajišťuje tak neměnné užitné
vlastnosti.
2. 3D tištěné ergonomické díly lze variovat dle potřeb uživatele. Jedná se o více než 50 variant s
odlišnou konturací, hustotou a šířkou.
3. Pěněný latex tvoří měkkou antidekubitní vrstvu. Zvyšuje teplotní komfort, jeho perforace
podporuje cirkulaci vzduchu a odvádí vlhkost.
4. Funkční povlak je vyroben z prodyšné 3D textilie, která pevně sedí a neshrnuje se. V kombinaci



se dnem ze síťoviny umožňuje
cirkulaci vzduchu.
 
 
Sedák vyžaduje naměření odborníkem. Pro více informací nás kontaktujte!
 

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 36-48
Celková hloubka [cm] 38-50
Celková výška [cm] 5-10
Hmotnost [kg] 1,8

Galerie


